DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 146/2020 – São Paulo, quarta-feira, 12 de agosto de 2020

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - CAPITAL SP

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SAO PAULO

13ª VARA CÍVEL

PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL (7) Nº 0016018-85.2015.4.03.6100 / 13ª Vara Cível Federal de São Paulo

AUTOR: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL

REU: M C D DISTRIBUIDORA LTDA - ME

       E D I T A L

EDITAL COM PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS

O DOUTOR FERNANDO MARCELO MENDES, JUIZ FEDERAL DA DÉCIMA TERCEIRA VARA CÍVEL DA
PRIMEIRA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 12/08/2020     1/10

FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL, com prazo de 20 (vinte) dias, virem ou dele conhecimento tiverem que, nos autos de
Procedimento Comum nº  0016018-85.2015.403.6100, em que são partes a UNIÃO FEDERAL como Exequente e M C D
DISTRIBUIDORA LTDA - ME, como Executada, é expedido o presente EDITAL, com prazo de 20 (vinte) dias, para INTIMAR a
Executada MCD DISTRIBUIDORA LTDA - ME para pagar a quantia de R$ 1.047.204,60 (um milhão, quarenta e sete mil, duzentos e
quatro reais e sessenta centavos), valor monetário para maio/2019, devidamente atualizado, no prazo de 15 (quinze) dias, sob pena de multa
de 10% (dez por cento) e honorários advocatícios de 10% (dez por cento) do valor da condenação art. 523, § 1º do CPC, em cumprimento
ao despacho id 35691710 dos autos supramencionados. E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância
ou erro, foi expedido o presente Edital, que será publicado na forma da lei. Este Juízo está localizado na Av. Paulista, 1682, 9º andar, nesta
Capital. EXPEDIDO nesta cidade de São Paulo, em 04 de agosto de 2020. Eu, Marilene Rocha Morales de Camargo, RF n.º 5755,
Técnica Judiciária, digitei. E eu, Bel. Nivaldo Firmino de Souza, Diretor de Secretaria, conferi e subscrevo.

 FERNANDO MARCELO MENDES

Juiz Federal

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 12/08/2020     2/10

, 4 de agosto de 2020.

PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL (7) Nº 0016018-85.2015.4.03.6100 / 13ª Vara Cível Federal de São Paulo

AUTOR: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL

REU: M C D DISTRIBUIDORA LTDA - ME

       E D I T A L

EDITAL COM PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS

O DOUTOR FERNANDO MARCELO MENDES, JUIZ FEDERAL DA DÉCIMA TERCEIRA VARA CÍVEL DA
PRIMEIRA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL, com prazo de 20 (vinte) dias, virem ou dele conhecimento tiverem que, nos autos de
Procedimento Comum nº  0016018-85.2015.403.6100, em que são partes a UNIÃO FEDERAL como Exequente e M C D
DISTRIBUIDORA LTDA - ME, como Executada, é expedido o presente EDITAL, com prazo de 20 (vinte) dias, para INTIMAR a
Executada MCD DISTRIBUIDORA LTDA - ME para pagar a quantia de R$ 1.047.204,60 (um milhão, quarenta e sete mil, duzentos e
quatro reais e sessenta centavos), valor monetário para maio/2019, devidamente atualizado, no prazo de 15 (quinze) dias, sob pena de multa
de 10% (dez por cento) e honorários advocatícios de 10% (dez por cento) do valor da condenação art. 523, § 1º do CPC, em cumprimento
ao despacho id 35691710 dos autos supramencionados. E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância
ou erro, foi expedido o presente Edital, que será publicado na forma da lei. Este Juízo está localizado na Av. Paulista, 1682, 9º andar, nesta
Capital. EXPEDIDO nesta cidade de São Paulo, em 04 de agosto de 2020. Eu, Marilene Rocha Morales de Camargo, RF n.º 5755,
Técnica Judiciária, digitei. E eu, Bel. Nivaldo Firmino de Souza, Diretor de Secretaria, conferi e subscrevo.

 FERNANDO MARCELO MENDES

Juiz Federal

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 12/08/2020     3/10

, 4 de agosto de 2020.

17ª VARA CÍVEL

PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL (7) Nº 0000185-27.2015.4.03.6100 / 17ª Vara Cível Federal de São Paulo

AUTOR: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

REU: DORIVAL BAPTISTA

EDITAL DE CITAÇÃO COM O PRAZO DE 30 DIAS
DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 12/08/2020     4/10

O Dr. Paulo Cezar Duran – MM. Juiz Federal Substituto da 17ª Vara da Justiça Federal , 1ª Subseção Judiciária do Estado de
São Paulo, na forma da lei, etc...

F a z S a b e r a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que, por este Juízo tramita nos termos legais os
autos do processo nº 0000185-27.2015.403.6100, Procedimento Comum Cível, Assunto Enriquecimento Ilícito, distribuído em
07/01/2015, protocolado em 07/01/2015, proposta pelo INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL, CNPJ nº
29.979.036/0001-40, com sede na Rua da Consolação, 1875, 11° andar - São Paulo - SP, CEP: 013010-100, em face de DORIVAL
BAPTISTA, CPF/MF nº 687.329.618-04, com endereço à Rua Coração de Maçã, n. 194, apto. 32-3, Guaianazes - CEP 08474-230 -
São Paulo - SP. Para o fim de: ressarcimento ao Erário por recebimento de benefício previdenciário indevido. Em razão das tentativas de
citação, terem resultado infrutíferas, conforme certificado pelo Oficial de Justiça, encontrando-se, pois, o réu DORIVAL BAPTISTA,
 atualmente, em lugar incerto e não sabido, foi determinada sua citação por edital,  nos termos do art. 285 do Código de Processo Civil,
ressalvado o disposto no art. 320 do mesmo diploma legal. Caso não seja contestada a ação, se presumirão aceitos pelo réu, como
verdadeiros, os fatos articulados pelo autor. E, para que o presente edital produza seus efeitos de direito será o mesmo afixado e publicado
na forma da Lei.

São Paulo, 17 de julho de 2020.

Paulo Cezar Duran

Juiz Federal Substituto

DISTRIBUIÇÃO DAS EXECUÇÕES FISCAIS

ATA DE DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA

RELACAO DE PROCESSOS DISTRIBUIDOS EM 06/08/2020

JUIZ FEDERAL DISTRIBUIDOR: PAULO ALBERTO SARNO

OS SEGUINTES FEITOS FORAM:

I - Distribuídos
1) Originariamente:

PROCESSO : 0001308-32.2020.403.6182 PROT: 05/08/2020
CLASSE : 60 - CARTA PRECATORIA
DEPRECANTE: JUIZO DE DIREITO DA 2 VARA DE COLINAS DO TOCANTINS - TO
ADVOGADO :
DEPRECADO: JUIZO DA 99 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP
ADVOGADO :
VARA : 99

PROCESSO : 0001313-54.2020.403.6182 PROT: 06/08/2020
CLASSE : 60 - CARTA PRECATORIA
DEPRECANTE: JUIZO DA 5 VARA DO FORUM FEDERAL DE MARINGA - PR
ADVOGADO :
DEPRECADO: JUIZO DA 6 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP
ADVOGADO :

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 12/08/2020     5/10

VARA : 6

PROCESSO : 0001314-39.2020.403.6182 PROT: 06/08/2020
CLASSE : 60 - CARTA PRECATORIA
DEPRECANTE: JUIZO DA 2 VARA DO FORUM FEDERAL FISCAL DE VITORIA - ES
ADVOGADO :
DEPRECADO: JUIZO DA 12 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP
ADVOGADO :
VARA : 12

PROCESSO : 0001315-24.2020.403.6182 PROT: 06/08/2020
CLASSE : 60 - CARTA PRECATORIA
DEPRECANTE: JUIZO DA 2 VARA DO FORUM FEDERAL FISCAL DE VITORIA - ES
ADVOGADO :
DEPRECADO: JUIZO DA 99 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP
ADVOGADO :
VARA : 99

PROCESSO : 0001316-09.2020.403.6182 PROT: 06/08/2020
CLASSE : 60 - CARTA PRECATORIA
DEPRECANTE: JUIZO DE DIREITO DA 1 VARA DE CAPELA - AL
ADVOGADO :
DEPRECADO: JUIZO DA 10 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP
ADVOGADO :
VARA : 10

PROCESSO : 0001317-91.2020.403.6182 PROT: 06/08/2020
CLASSE : 60 - CARTA PRECATORIA
DEPRECANTE: JUIZO DA 3 VARA DO FORUM FEDERAL FISCAL DO RIO DE JANEIRO-RJ
ADVOGADO :
DEPRECADO: JUIZO DA 1 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP
ADVOGADO :
VARA : 1

PROCESSO : 0001318-76.2020.403.6182 PROT: 06/08/2020
CLASSE : 60 - CARTA PRECATORIA
DEPRECANTE: JUIZO DA 1 VARA DO FORUM FEDERAL DE GURUPI - TO
ADVOGADO :
DEPRECADO: JUIZO DA 99 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP
ADVOGADO :
VARA : 99

I - Distribuídos
2) Por Dependencia:

PROCESSO : 0001310-02.2020.403.6182 PROT: 05/08/2020
CLASSE : 74 - EMBARGOS A EXECUCAO FISCAL
PRINCIPAL: 0018458-12.2009.403.6182
CLASSE: 99-EXECUCAO FISCAL
EMBARGANTE: 1001 INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE BORRACHA LTDA
ADVOGADO : SP232382 - WAGNER SERPA JUNIOR
EMBARGADO: FAZENDA NACIONAL
ADVOGADO : Proc. SEM PROCURADOR
VARA : 4

PROCESSO : 0001312-69.2020.403.6182 PROT: 05/08/2020
DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 12/08/2020     6/10

CLASSE : 74 - EMBARGOS A EXECUCAO FISCAL
PRINCIPAL: 0030981-12.2016.403.6182
CLASSE: 99-EXECUCAO FISCAL
EMBARGANTE: LEMAR SA COMERCIO E SERVICOS DE AUTOMOVEIS
ADVOGADO : SP102084 - ARNALDO SANCHES PANTALEONI
EMBARGADO: FAZENDA NACIONAL
ADVOGADO : Proc. FREDERICO DE SANTANA VIEIRA
VARA : 12

III - Nao houve impugnacao
IV - Demonstrativo
Distribuidos____________________________: 000007
Distribuidos por Dependencia____________: 000002
Redistribuidos__________________________: 000000
*** Total dos feitos____________________: 000009

Sao Paulo, 06/08/2020

JUIZ(A) DISTRIBUIDOR(A)

10ª VARA DAS EXECUÇÕES FISCAIS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
10ª VARA DE EXECUÇÕES FISCAIS

EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O(A) Doutor(a) Juiz(a) Federal da 10ª Vara de Execuções Fiscais de São Paulo/SP, no uso de suas atribuições legais e na forma da lei,

FAZ SABER ao(s) RESPONSÁVEL(EIS) TRIBUTÁRIO(S) abaixo relacionado(s), que não foi(ram)localizado(s) ou se encontra(m)
em local incerto e não sabido, conforme noticiado nos autos de Execução Fiscal, de que terá(ão) 5 (cinco) dias contados a partir do prazo do
presente edital para que pague a dívida com juros, multa de mora, encargos indicados na certidão de dívida ativa, mais custas judiciais, ou
garanta a execução fiscal (art. 9º da lei 6830/80). Não ocorrendo o pagamento nem a garantia da execução, serão penhorados bem(ns) de
sua(s) propriedade eventualmente localizado(s).

EXECUÇÃO FISCAL (1116) Nº 5002937-24.2018.4.03.6182

EXEQUENTE: CONSELHO REGIONAL DE TECNICOS EM RADIOLOGIA 5 REGIAO

EXECUTADO(A): RX3 SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA - ME

CNPJ: 12.600.889/0001-27

RESPONSÁVEL TRIBUTÁRIO: ANGELA MARIA MOROES DA SILVA

CPF: 218.298.428-38

CDA(S) n.º: 16217

Valor da dívida: R$ 4.900,59 (em 09/10/2019)

Natureza/Assunto: [Conselhos Regionais e Afins (Anuidade)]

Em virtude do que foi expedido o presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, que será publicado uma única vez no Diário
Eletrônico do Tribunal Regional da Terceira Região e afixado na forma da lei na sede deste Juízo sito à Rua João Guimarães Rosa, 215 –
Consolação – São Paulo/SP.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 12/08/2020     7/10

Eu, LUIZ CARLOS SIQUEIRA MARTINS/Analista/Técnico Judiciário, digitei e conferi.

Dado e passado nesta Capital do Estado de São Paulo em 06/08/2020.

Juiz(a) Federal [assinatura eletrônica]

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
10ª VARA DE EXECUÇÕES FISCAIS

EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O(A) Doutor(a) Juiz(a) Federal da 10ª Vara de Execuções Fiscais de São Paulo/SP, no uso de suas atribuições legais e na forma da lei,

FAZ SABER ao(s) RESPONSÁVEL(EIS) TRIBUTÁRIO(S) abaixo relacionado(s), que não foi(ram)localizado(s) ou se encontra(m)
em local incerto e não sabido, conforme noticiado nos autos de Execução Fiscal, de que terá(ão) 5 (cinco) dias contados a partir do prazo do
presente edital para que pague a dívida com juros, multa de mora, encargos indicados na certidão de dívida ativa, mais custas judiciais, ou
garanta a execução fiscal (art. 9º da lei 6830/80). Não ocorrendo o pagamento nem a garantia da execução, serão penhorados bem(ns) de
sua(s) propriedade eventualmente localizado(s).

EXECUÇÃO FISCAL (1116) Nº 0034459-28.2016.4.03.6182

EXEQUENTE: AGENCIA NACIONAL DE TRANSPORTES TERRESTRES - ANTT

EXECUTADO(A): G E TRANSPORTES E TURISMO LTDA - ME

CNPJ: 02.664.713/0001-85

RESPONSÁVEIS TRIBUTÁRIOS:

GLEDSON DA SILVA PAZ    -  CPF: 001.952.293-20

MERCIA MENEZES GAMA  -  CPF: 328.708.128-41

CDA(S) n.º: 4.006.005636/16-52

Valor da dívida: R$ 24.572,92 (em 03/08/2020)

Natureza/Assunto: Multas e demais Sanções

Em virtude do que foi expedido o presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, que será publicado uma única vez no Diário
Eletrônico do Tribunal Regional da Terceira Região e afixado na forma da lei na sede deste Juízo sito à Rua João Guimarães Rosa, 215 –
Consolação – São Paulo/SP.

Eu, LUIZ CARLOS SIQUEIRA MARTINS/Analista/Técnico Judiciário, digitei e conferi.

Dado e passado nesta Capital do Estado de São Paulo em 06/08/2020.

Juiz(a) Federal [assinatura eletrônica]

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
10ª VARA DE EXECUÇÕES FISCAIS

EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O(A) Doutor(a) Juiz(a) Federal da 10ª Vara de Execuções Fiscais de São Paulo/SP, no uso de suas atribuições legais e na forma da lei,

FAZ SABER ao EXECUTADO abaixo relacionado, que não foi localizado ou se encontra em local incerto e não sabido, conforme
noticiado nos autos de Execução Fiscal, de que terá 5 (cinco) dias contados a partir do prazo do presente edital para que pague a dívida com
juros, multa de mora, encargos indicados na certidão de dívida ativa, mais custas judiciais, ou garanta a execução fiscal (art. 9º da lei
6830/80). Não ocorrendo o pagamento nem a garantia da execução, serão penhorados bem(ns) de sua(s) propriedade eventualmente
localizado(s).

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 12/08/2020     8/10

EXECUÇÃO FISCAL (1116) Nº 5024005-93.2019.4.03.6182

EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL

EXECUTADO(A): LCR INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE PLASTICOS E BORRACHAS EIRELI
- EPP

CNPJ: 06.992.120/0001-07

CDA(S) n.º: 13.628.421-3, 13.628.422-1, 13.721.207-0,13.721.208-9, 13.795.870-6, 13.795.871-4, 13.888.329-7, 13.888.330-0,
14.004.817-0, 14.004.818-9, 14.092.107-9, 14.092.108-7, 14.294.015-1, 14.294.016-0

Valor da dívida: R$ 159.488,22 (em 15/11/2019)

Natureza/Assunto: [Dívida Ativa, Contribuições Previdenciárias]

Em virtude do que foi expedido o presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, que será publicado uma única vez no Diário
Eletrônico do Tribunal Regional da Terceira Região e afixado na forma da lei na sede deste Juízo sito à Rua João Guimarães Rosa, 215 –
Consolação – São Paulo/SP.

Eu, LUIZ CARLOS SIQUEIRA MARTINS/Analista/Técnico Judiciário, digitei e conferi.

Dado e passado nesta Capital do Estado de São Paulo em 06/08/2020.

Juiz(a) Federal [assinatura eletrônica]

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
10ª VARA DE EXECUÇÕES FISCAIS

EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O(A) Doutor(a) Juiz(a) Federal da 10ª Vara de Execuções Fiscais de São Paulo/SP, no uso de suas atribuições legais e na forma da lei,

FAZ SABER ao EXECUTADO abaixo relacionado, que não foi localizado ou se encontra em local incerto e não sabido, conforme
noticiado nos autos de Execução Fiscal, de que terá 5 (cinco) dias contados a partir do prazo do presente edital para que pague a dívida com
juros, multa de mora, encargos indicados na certidão de dívida ativa, mais custas judiciais, ou garanta a execução fiscal (art. 9º da lei
6830/80). Não ocorrendo o pagamento nem a garantia da execução, serão penhorados bem(ns) de sua(s) propriedade eventualmente
localizado(s).

EXECUÇÃO FISCAL (1116) Nº 5016555-02.2019.4.03.6182

EXEQUENTE: CONSELHO REGIONAL DE TECNICOS EM RADIOLOGIA 5 REGIAO

EXECUTADO(A): JOAO DUILIO FERREIRA

CPF: 013.005.448-80

CDA(S) n.º: 17987

Valor da dívida: R$1,640.06 (em 09/05/20119)

Natureza/Assunto: [Conselhos Regionais e Afins (Anuidade)]

Em virtude do que foi expedido o presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, que será publicado uma única vez no Diário
Eletrônico do Tribunal Regional da Terceira Região e afixado na forma da lei na sede deste Juízo sito à Rua João Guimarães Rosa, 215 –
Consolação – São Paulo/SP.

Eu, LUIZ CARLOS SIQUEIRA MARTINS/Analista/Técnico Judiciário, digitei e conferi.

Dado e passado nesta Capital do Estado de São Paulo em 07/08/2020.

Juiz(a) Federal [assinatura eletrônica]

12ª VARA DAS EXECUÇÕES FISCAIS

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 12/08/2020     9/10

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
12ª VARA DE EXECUÇÕES FISCAIS

Rua João Guimarães Rosa, 215, Consolação - São Paulo-SP
PABX: (11) 2172-3600

EDITAL DE CITAÇÃO, COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

A 12ª Vara Especializada de Execuções Fiscais, da Seção Judiciária do Estado de São Paulo, FAZ SABER, aos que o
presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem e interessar possa, que por este Juízo Federal e Secretaria respectiva, processam-se os
autos abaixo relacionados. Intimado o executado, para providenciar o pagamento da dívida, deixou o mesmo de fazê-lo, sendo o respectivo
valor inscrito como Dívida Ativa. E tendo em vista esse fato, pelo presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, que será publicado na forma
da lei e afixado no lugar de costume na sede deste Juízo, sito na Rua João Guimarães Rosa, 215 – Consolação, nesta cidade, CITA o
executado: GUILHERME DE SOUZA VILLARES, CPF: 383.423.837-68, para que, no prazo de 05 (cinco) dias, cumpra a
obrigação subjacente à CDA em cobro junto ao exequente, com endereço na Av. Paulista, 1.374, 10º andar, CEP: 01310-937,
nesta Capital, ou garanta a execução, sob pena de, não o fazendo, serem-lhe penhorados ou arrestados tantos bens quantos
bastem para a satisfação da dívida e acessórios. Fica ainda o executado ciente que será nomeado curador especial, em caso de
revelia, nos termos do inc. IV do art. 257, do CPC/2015.

EXECUÇÃO FISCAL (1116) Nº 0003445-65.2012.4.03.6182

EXEQUENTE: AGENCIA NACIONAL DE TELECOMUNICACOES - ANATEL

EXECUTADOS: GUILHERME DE SOUZA VILLARES CPF: 383.423.837-68; AEROTECH
TELECOMUNICACOES LTDA CNPJ: 86.734.597/0001-13

CDA(S) n.º: 2012.N.LIVRO01.FOLHA0173-SP

Valor da dívida: R$ 4.170,72 (em 11/02/2019)

Natureza/Assunto: [Multas e demais Sanções]

Em virtude do que é expedido o presente Edital, observados os termos e prazos estabelecidos no art. 8º, IV, da Lei 6.830/80, para que
ninguém possa alegar ignorância ou erro, o qual deverá ser afixado no átrio deste Fórum e publicado uma única vez na Imprensa Oficial.
Dado e passado nesta Capital do Estado de São Paulo, em 29/07/2020.

SHEILA PINTO GIORDANO

JUÍZA FEDERAL SUBSTITUTA

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 12/08/2020     10/10

		2020-08-10T15:46:40-0300